tēpto simulacrorū fe subiecit desideriis. Sed cū dei p̄cepto ppheta ī hac paruisset cōceptū ex ea filiū iezra hel p̄cepit noīare: deo pollicēte post breue tēpus san-
guinē iezrahel ī domo iheu uindicare. Cui⁹ pmissio
nis hec causa ē: iheu p̄ eliseū in regē inūcto ad defen-
dendū sāguinē naboth: cuius iezrabel quoq; tūc tem-
poris metropolis erat: quē iezabel achab regis israel
uxor interemerat: sicut regū hīstoria exponit. Is cum
grauiter iuxta diuinū p̄ceptū iūdicādi sāguis causa ī
oēm memorati domū deseuisset. hoc pacto dñm dere-
liquisse inueitetur: cui⁹ pro nepote hieroboā q̄ lectiōe
cōprehēsus ē originis sue facta mutāte: ac cōtra dei p̄
cepta & religiōne cum pplo israel agēte: sanguis na-
both: qui in loco certe iezrahel fuerat profusus ī do-
mo iheu p̄is memorati hieroboe p̄ peccato redūda-
turus significatur. Hinc factū est ut ira dei uel pplo
isrl̄ pro denūciatōe pphete processura deberetur. Do-
mū aut iude mīnīnia lectiōe cōprehensōb hoc pro-
missa est quia ezechias rex iuda filius achaz sublatis
idolis que tam pater eius q̄ ceteri reges cōsecrauerūt
templū dei purgasse ac purificasse monstratur.

Incipit prologus in iohel prophetam.

Anctus iohel apud hebrecos post osee ponit.

Et sicut ibi sub noīe ephraim ad decē tribus
confertur uaticiniū que uel samaria uel isrl̄
sepe memoratur: sic & hūc pphetā om̄e qđ dicit ad
tribū iuda & ad hierusalē pertinere credēdum est: &
d. iiii

nullā oīno israelīs. i. decē tribūnū in hoc fieri mentio
nē Tēpora quoq; quib⁹ pphetauit eadē debem⁹ acci
pere q̄ in osee legim⁹ in dieb⁹ ozie ionathā & achaz
& ezechie regū iuda: & idieb⁹ hieroboā filii ioas re
gis israel. Porro factū esse sermonē dñi ad meritū ei⁹
refert cui fit: nō ad cōditionē ei⁹ qui fieri dicit; ut a
libi legim⁹. Dominus fact⁹ es mihi in salutē Audit⁹
enī in scripturis sancti is nō est iste qui ad aures sonat
sed qui in corde percipit iuxta illud q̄ndo dñs loqui
tur. Qui habet aures audiēdi audiat. Quod autē dicit
hebraice hiezimi: grece enechziasti: latine sonat aūri
bus percipite pprie nō aure sed corde percipit. Qui
senes sunt & celestes audiunt spiritualiter: qui autē
habitant in terra appellanturq; terreni auribus per
cipiunt. Vbicūq; autem hec duo uerba iuncta ponū
tur nō ad simplicem tātuin uerborum sonum: sed ad
reconditam quoq; dictorum intelligentiam pertine
re intelligendum est. In genesi lamech loquitur ad
uxores suas ada & sella. Audite uerba mea uxores la
mech auribus pcipite sermones meos. Quia uirū oc
cidi i uulnus meū: & iuuēti in liuore meū. Et esaias
Audite celi & auribus percipe terra.